
Januo npernpujarue 3a jaBHu napKHpaJrr{rrrra

,,[APKI,IHI KABAIAPIII{,, Kaaa.qapuu
V,n.7-mu Cenreunpu 6p.1

Kana4apun

Bp: ocuona Ha qJreH 27 u \rer 23 cras (4) oa 3arsor sa pa6oruu oAHocx (Cn. Becuux na PM. 6p. 62105,

106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52/t0, 124110,47/11, 1U12,39112, t3113,25113, t70lt3, 187113, 113114,

20115, 33115, 72115, 129115, 27116, 120118 u,,Ct. Becuur na Peny6nuxa Cenepua Mare4ouaja" 6p.110119,

6p.267120,151121,288121 u 111123), a Bo BpcKa co qreH 37-r',r oa 3arcosor sa JasHrare npernpujarraja (Cl. Becurax Ha

PM. 6p, 3811996; 911997; 612002; 4012003; 4912006 2212007; 8312009; 9712010; 612012; 11912013; 4112014;

13812014;2512015; 6112015;3912016; 6412018 u 3512019 n ,,C,ryx6eH BecHr4K na Peny6ruxa Cenepna Maxe1ouuja"
6p.27512019,89122 u 274122),{uperropor ua Jasnoro llpernpujarr4e " JfI flAPKI4Hf KABA!API-{I4" Kaaa4apqn

AOHeCe:

oAJrvKA
:a u:6op Ha KaHAuAar no o6janeu Jaseu orJrac

Bo npcxa co Jasuuor orJrac 3a apa6orysarse Ha u3Bprlhreru Bo JII [APKI4H| KABAIAPUI4 Kasa4apqra

Ha orrpeAeJreuo pa6oruo BpeMe Bo BpeMerpaerbe oA 6 rraecequ, o6jaeeu Bo AHeBHr4re BecHHur4 Beuep, Cro6oAeH

rreqar u Koxa na rcu29.11.2023 roAHHa,:a pa6orno Mecro:

Copa6ornuK HHxeHep ra xonrnjyrep, nuQopnrarr.rra u pa:noj, co uru$pa KAP 01 02 803 021, no

OAAereHue 3a on[rrr.r, [paBHr.r pa6oru H qoBeqrr4 pecypcu,..... ...,(1) n:npuu'ren

C E I,I 3E I,1 PA KaH A L{A aror Jb yB I,I UA AVLMI4T P 14EB

O6pa3JroxteHI{e

Januoro flpernpujarue JrI IIAPKI,IH| KABAAAPUI4 Kasaaapllr4 Ha AeH 29.11.2023 roAHHa Bo AHeBHHTe

BecHHuLr Beuep, Clo6oAen reqar r.r Koxa o6jaau Janeu orrac sa npa6oryoarce Ha H3Bprxt{reJII,I no JfI "flaprcuHr"

Kasa4apqra Ha onpeAeJreuo pa6orHo BpeMe co BpeMerpaerLe oA 6 uecequ u roa 3a pa6orHo Mecro: Copa6omtrutc

uH)rceHep sa xo.mnjymep, uu(topuamuKa u paseoj, co wucppa RIP 01 02 803 021, eo Oddercuue sa onutmu,

Coruacso qlen 21 r4 qJreH 23 cras (4) oa 3axosor sa pa6oruu oAHoctI (,,CnyN6eH BecHuK Ha Peny6rurca

Maxe4ouuja" 6p. 62105, 106/08, 161/08, 114109, 130/09, 50/10, 52110, 124110,47111,11112,39112, 13113,25113,

170113, 187113, 113114,20115,33115,72115, 129115,21116, 120118 a,,CryN6eu BecHHK Ha Peny6lrarca Cenepua

Maxe4oHaja" 6p. 110119,267120,151121,288121 u 111123), H LrrreH 37-m ot 3axouor sa JasFILIre npernpujarraja (Cr,

BecHux ua PM. 6p. 3811996;911997; 612002; 4012003; 4912006;2212007;8312009;9112010;612012; 11912013;

4112014; 13812014; 2512015; 6112015; 3912016; 6412018 u 3512019 u ,,CryN6eu BecHHK ua Peny6rurca Ceaepua

Maxe4ouuja" 6p.27512019 rz 89122 u 274122), Kovrzcraja sa cenexquja 3a nocrarKara 3a npa6oryaarse, no

H3BprxeHara [poBepKa Ha npr,rJ]or(euara npujana u rleJroKynHara AoKyMeHraqaja KaKo ]I no cnpoBeAeuoro uHrepajy

co KaHAHAarr{re Kotr n4 r4crroJrHyBaar ycJroBr4re, ,{npexropor Ha Jfl flapxr,rHr Kaea4apqu AoHece O4lyrca co rcoja :a

pa6oruo Mecro: Copa1omuutt uLorceHep sa xoanjymep, uuQtopuamuxa u pasaoj, co wucppa RIP 01 02 803 021, co

Oddercrrue 3a onutmu, npqztru pa1omu u qoleqKu pecypcu,..... .(l) usaputumel

ce us6upa xaududamom, Jby6uqa fluttrumpuez.
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jaauo npernpr,tjarue sa jaeur napItHparilLUTa

nAPKilHr KABAIAPUH

Ja aHo u pe'rnpuj arne sa j anHlr na pKrrpaJr rrrura
,,fIAPKI4HI KABA&\P(II,, Kana4apqu

Yn.7-un Cenreunpu 6p.1
Kana4apuu

6p.

Bps ocHona Ha qJreH 27 u vtev 23 claa (4) oa 3axuor :a pa6orHa oAHocH (Cn. BecHux na PM. 6p. 62105,

106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110,47111, 11112,39112, 13113,25113, 170113, 191113, 113114,

20115,33115,72115, 129115,27116, 120118 kt,,Ct. Becuux Ha Peny6nr.rxa Cenepua Maxe4ouuja" 6p. 110/19,

6p.267120, 151121 vt 288121 u 111123), a Bo BpcKa co qrreH 37-rnr oa 3arcoHor ga Jasuare npernprajarrlja (Cn. Becunr<

na PM, 6p, 3B/1996;911991;612002;4012003;4912006;2212007;8312009;9712010;612012; ll9l20l3;4112014;
13812014;2512015;6112015;3912016;6412018u3512019 u,,Cryx6eu BecHr.{K ua Peny6rnxa Cesepua Maxe4ounja"

6p. 27512019 u 89122 w 274122) firapercropor ua Jasuoro llpernpujarue " JfI llAPKI4Hf KABAAAPI-]I4"

Kana4apqu AoHece:

oAnvKA
ra u:6op Ha KaHAHAaT uo o6janeu JaseH orJlac

Bo apcra co JaeHHor orJrac 3a npa6orynarre Ha H3BprxlrreJru Bo JII IIAPKI,IH| KABAAAPI-{I4 Kanagapqu

Ha onpeAeJreuo pa6oruo BpeMe Bo BpeMerpaerLe oA 6 uecequ, o6jaeeu Bo AHeBHr,rre BecHurrr4 Beuep, Cro6oAen

rreqar u Koxa ua rcru29.11.2023 roAr,rHa, sa pa6orHo Mecro:

Kourpo.rop Ha paMrra, co uruQpa KAP 03 05 802 011, Bo OAAeresue 3a januu

CE 143EI,lPAAT xauAuAarure: fOPfI4 IIOIIOB
PAIE CMAKOBI4K

O6pa3JroxeHr.re

JasHoro llpernprzjarue JII IIAPKI4H| KABAAAPUI4 Kanalapqr4 HaAeH 29.11.2023 ro/qr4Ha Bo AHeBHHTe

BecHHuH Beuep, Cro6oAeH rreqar 14 Koxa o6janu Jaseu orrac sa npa6orynarbe Ha u3BpruureJlu so Jf[ "flapxuur"

Kasa4apqa Ha orrpeAeJreuo pa6oruo BpeMe co BpeMerpaerbe oA 6 vrecequ a roa 3a pa6orHo Mecro: Koumpottop ua

patvtna, co wuQtpa RIP 03 05 802 0ll, ao Oddeneuue sa jaouu napKuparuulma.............,..........(2) u3zplLtumetlt.

Couacuo.ueu 2l u qJreH 23 clr.ae (4) oa 3arcosor sa pa6oruu oAHocr4 (,,Cryx6eH BecHL{K ua Peny6rrrca

Maxe4ouaja" 6p.62105, 106/08, 161108, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110,47111, 11112,39112, 13113,25113,

110113, l87ll3, 113114,20115,33115,72115, 129115,27116, 120118 u,,CryN6eu BeoHLIK ua Peny6,ruxa Ceaepua

Maxe4onr.rja" 6p. 110119,267120, 151121 u288121 u 1lll23), r4 rrJreH 37-st ol3arosor sa Jaauure npernpuja'ruja

(Cn. Becuux ua PM. 6p. 3811996; 911997; 612002; 4012003; 4912006; 2212007; 8312009; 9712010; 612012; 11912013;

4112014; 13812014; 2512015; 6112015; 3912016; 6412018 u 3512019 u ,,CryN6eH BecHHK ua Peny6rurca Cenepua

Marce4ouuja" 6p.27512019 u 89122 u 274122), Kouracr.rja:a cerexquja 3a rocrarlKara 3a npa6oryname, no

H3BpueHara rrpoBepKa Ha nplrJroxeuara npujana 14 qeJroKyrrHara AoKyMeHraquja KaKo I4 no c[poBeAeuoro uHrepajy

co KaHAHAarr4re Kou rr4 ucnoJrHyBaar ycrroBr4re, ,{upexropor Ha JfI flaprcuur Kana4apqu AoHece O4lyrca co rcoja :a
pa6oruo Mecro: Koumpotop Ha paMna, co utucppa RIP 03 05 802 011, ao Oddeteuue sa .iactrtt

u3lpwumeflu,ce us1upaam xaududamume fopiu llonoa u Pade Cnaxoaui.
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JaaHo npernpularue :a jaaun napt<rlpant4uira

NAI]KfiHT }MBAIAPUH

6p 04- 2s4t"lll _aBHo rrper[pujarue ra jaauu [apK[paJrrrrura
,,IIAPKI,IHI I(ABMAPIII4,, Kanasapuu

Y.n.7-nau Cenremapu 6p.1 KABAAAPLiH
Kanaaapuu

Bps ocuoaa Ha qJreH 27 u 'ateu 23 cras (4) oa 3axuor sa pa6oruu oAHocr.r (Cn. Becurax ua PM. 6p. 62105,

106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110, 47111, 11112,39112, 13113,25113, t70lt3, 187113, |31t4,
20115,33115,72115, 129115,27116, l20ll8 vt,,Cr. Becuux ua Peny6nuxa CeaepHa Mare4ouuja" 6p. 110/19,

6p.267120,151121 uZBBl2l vr llll23), a Bo BpcKa co qreH 37-r,,r oa 3aroHor sa JasHrare npernprajarr.rja (Cn. Becunn

na PM. 6p. 3811996; 911997; 612002; 4012003; 4912006;2212007; 8312009; 9712010; 612012; 11912013; 4112014;

13812014;2512015; 6ll20l5; 3912016; 6412018 u 3512019 n ,,Cryx<6eu BecHrrK Ha Peny6nr.rra Cenepua Marce4oHrEja"

6p.27512019 n 89122 u 274122) fluper<ropor ua JanHoro llpernpujarue "JfI |IAPKHH| KABAAAPIII4" Kaaa4aputt

AOHece:

oAJIvKA
ra ur6op Ha KaHAIrAar no o6janeH JaseH orJlac

Bo npcxa co JaeHraor orJrac 3a npa6orysame Ha r..r3BprxareJru Bo JfI flAPKI4Hf KABAAAPUI4 KaeaAapuu

Ha onpeAerreuo pa6oruo BpeMe Bo BpeMerpaerbe oA 6 uecequ, o6jaseH Bo AHeBHHTe BecHI4t1H Beuep, Clo6oAeH

rrerrar H Koxa ua leu 29.11.2023 roAHHa, sa pa6oruo Mecro:

Panynau Ha rpaAexHa MarrrrrHa, co uruSpa KIP 03 05 801 003, Bo OAAeleuue :a janHu

CE H3EI4PA KaHAHAaror:,(HMI,ITAP TEMKOB

O6pa3Jror(eHrre

Jaeuoro llpernprajarrze JII IIAPKI4H| KABAAAPIII,I KaaaaapqH HaAeH 29.1l.2023 roAHHa Bo IHeBHHTe

BecHHrIr4 Beuep, Clo6o.qeu reqar r,r Koxa o6jann Jaseu orrac sa npa6orynaru,e Ha H3BptxHTeJlI4 no Jll "flapruHr"

Kasa4apuu Ha onpeAeneHo pa6oruo BpeMe co BpeMerpaerbe oA 6 lteceuu I,r roa 3a pa6orHo Mecro: Parcyaart rta

zpadecrcua.L4an/iltHa,co uruQpaRIP0305B0l 003,aoOddeneuuesajaauunapKuparwuma...............(l)wopruwnetL.

Corlacso qleu 21 H LUreH 23 $as (4) oa 3arouor sa pa6orHu o,qHoct4 (,,Clyxt6eH BecHIlK Ha Peny6lurca

Mare4ouuja" 6p. 62105, 106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110, 47lll, 11112,39112, 13113,25113,

11oll3, 1B7ll3, 113114,20115,33115,72115, 129115,27116, 120118 u,,Cryix6eu BecHIlK ua Peny6ruxa Cenepua

Marce4ouuja" 6p. 110119,267120, l5ll21 m288121 w 111123), r4 rrJreH 37-m op,3axouor ga JasHLIre npernpujarraja

(Cr. BecHrzx ua PM. 6p. 38/1996 911997; 612002; 4012003; 4912006;2212007; 8312009; 9712010; 612012; 11912013;

4112014; 13812014; 2512015; 6112015; 3912016; 6412018 u 3512019 u ,,Cryrx6eH BecHlIK Ha Pery6ruxa CenepHa

MaxeAour.rja" 6p. 27512019 u 89122 u 274122), Kouracnja :a cererquja 3a nocrallKara sa npa6orynarse, no

H3BpueHara rrpoBepKa Ha [pr4Jro)Keuara npujana il ueJroKynHara AoKyMeHraquja KaKo I4 tto cnpoBeAeuoro nHrepejy

co KaHAHAarure Kor4 rH r4cnoJrHyBaar ycJroBlrre, ,{upexropor Ha JII flaprcuur Kana4apqu AoHece O4nyxa co rcoja sa

pa6oruo Mecro: Parcyaau ua zpadectcHq .^4atauHa, co wuQpa RIP 03 05 801 003, ao Oddercuue sa iaautt

ce usdupa xaududamom r\urumap Tenxoo.

JTI'TIAPKI,IH|
[uperrop



Jasuo noernoillaTue 3a laBIlh napt<ilpan

NAPKilHT KABAAAPUH
l n0eTn0illaTue 3a laBI-lh napl(ilpafl[uTa

Ni\P(I,{lT KABAAAPUH

Jaauo nperupujarue sa jaruu [aprrrpaJrurura
,,IIAPKI4HI I(ABAAAPUII,, Kana4apuu

Yr.7-rvru Cenrenrnpu 6p.l
KaraAapuu

Bp: ocuooa Ha qJIeH 2l u ,ateu 23 c"raa (4) oa 3axsor sa pa6orHu oAHocH (Cn. Becunx ua PM. 6p. 62105,

106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110,47111, 11112,39112, 13113,25113, 170113, 187113, 113/14,

20115, 33115, 72115, 129115, 27116, 120/18 Li,,Cil. Becuux ua Peny6nura CeaepHa Mare4onraja" 6p. 110/19,

6p.267120,151121 w288121 u 111123), a Bo BpcKa co qrleH 37-vr ot 3arouor sa JasHHre npernpujaraja (Cr. Becuurc

ua PM. 6p. 38/1996;911997 612002; 4012003;4912006;2212007;8312009;9712010;612012; 11912013; 4112014;

13812014;2512015;6112015;3912016; 6412018 u 3512019 r.r ,,CryN6eu BecHr.rK ua Peny6rura Ceaepua Marce4our.rja"

6p.21512019 u 89122 u274122),{uperropor Ha JaBHoro flpernpujarile "JfI llAPKI,lHf KABAAAPI-114" Kaealapuu

AOHeCe:

oAJIvKA
:a u:6op Ha KaHAuAar uo o6janeH Jaseu orJrac

Bo spcrca co Jasuuor orJrac 3a npa6oryname Ha H3BprxureJrr.r Bo JII IIAPKZH| KABAAAPI-II{ Kaaagapqn

Ha orrpeAeJreHo pa6orHo BpeMe Bo BpeMerpaerbe oI 6 naecequ, o6jaaen Bo AHeBHHTe BecHl,ruu Beuep, Clo6oAeu

reqar r,r Koxa sa rcs29.11.2023 roAHHa,:a pa6orHo Mecro:

Pa6oruurc sa o6e.nexyBaH,e H oApxyBarbe Ha coo6paftajuara cHrHaJIH3auuja, co uu$pa KAP 04 0l A03

010,ao OAAelenue sa januu flapxl4paJlurxra......,......... ..........(2) I{3BpIxHrenH

CE I,I3EIIPAAT rcasAraAarure: 3OPAHT{O HACTOB

UEAA EMI{HOB

O6pa3JroxeHHe

Jasuoro flpernpujarrae JII IIAPKI,IH| KABAIAPUI,I Kaea4apqu HaAeH 29.ll.2023 roAHHa Bo.lHeBHHre

BecHHuH Beuep, Cno6oAes reqar [r Koxa o6janu Jaeeu orrac sa apa6orynarbe Ha u3BplxureJ]t4 so JII "flaprcnur"

Kana4apqu Ha oflpereJreuo pa6oruo BpeMe co BpeMerpaerbe oA 6 uecequ H roa 3a pa6orHo Mecro: Pa1omutu< sa

o6erccrcyaarw u odptcylarue Ha coo6pariajuama cltzHiltusatluja, co ruurppa RIP 04 01 A03 010, eo Oddercuue sa

CouacHo qlen 21 H qreH 23 $as (4) oa 3aronor :a pa6orHu oAHocr4 (,,ClyN6eu BecHI4K ua Peny6lurca

Marce4ouuja" 6p. 62105, 106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110, 47111, 11112,39112, 13113,25113,

170113, 187113, 113114,20115,33115,72115, 129115,21116, 120118 u,,CryN6eu BecHIlK ua Peny6naxa Ceaepua

MarceloHuja" 6p. 110119,267120, 151121 u2BBl21 u 111123), 14 qrreH 37-m ol3axoHor sa Jaeuure npernprajaruja

(Cr. BecHux na PM. 6p, 38/1996; 911997; 612002; 4012003; 4912006;2212001; 8312009; 9712010; 612012; 11912013:

4112014; 13812014; 2512015; 6112015; 3912016; 6412018 u 3512019 u ,,CryN6eu BecHHK ua Peny6rurca Ceeepua

Maxe4or-ruja" 6p.27512019 u 89122 u 274122), Kor'aracraja ra cerexquja 3a nocrarKara 3a npa6orynarue, no

H3BprxeHara rpoBepKa Ha rrpr,rJroxeuara npujana u rreJroKynHara AoKyMeuraquja KaKo 14 rto cnpoBeAeuoro uH"repajy

co KaHAuAart{Te Kotr tu r4crroJrHyBaar ycJroBHre, ,(upexropor Ha Jfl llaprr,rnr Kaea4apqr.r AoHece O4nyxa co rcoja sa

pa6oruo Mecro: Pa1omuux sa o6etteacylarbe u odpctcycarue ua coo1paftajHama cuzHaJtusaquia, co ruucppa RIP 04

01 A03 0l0, ao Oddeaertue sa jaauu napKupatuluma............... ...(2) usepwttmeru,

ce us6upaam xaududamume 3opauuo Hacmoe u $ead Eiltuuos.

JII "IIA

Ierpe



Jaouo npernpujarne 3a jaBHu trapKupaJrHurra

,,IIAPKUHI KABAAAPIIII,, Kaaalapuu
Yl.7-nru Cenrenarpn 6p. 1

Kaaaqapqn

Bp: ocuona Ha qJreH 2l u,1reu23 cras (4) oa 3axuor 3a pa6orHu oAHocH (Cn. BecHr.rx Ha PM. 6p, 62105,

106/09, 161/09, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110,47111, 11112,39112, 131t3,25113, 170113, 187113, 113114,

20115,33115,72115, 129115,27116, 120118 17,,Cr. Becsux Ha Peny6rr4Ka CeBepHa Maxelonuja" 6p. 110/19,

6p.267120,151121 u288121 u 111123), a Bo BpcKa co qneH 37-rur oa 3axoHor sa JaeHrare npernpnjaruja (Cr. BecuHr<

ua PM, 6p, 38/1996;911997;612002;4012003;4912006;2212007;8312009;9712010; 612012; 11912013; 4112014;

13812014;2512015;6112015;3912016;6412018 u 3512019 u ,,Cryx6eu BecHr.rK ua Peny6ruxa Ceaepua Marcep,ouuja"

6p. 27512019 u 89122 u 214122) fluperropor Ha JaBHoro llpernpujau4e " Jfl IIAPKI4H| KABAAAPUL{"
Kana4apqu AoHece:

oAnvKA
ra u:6op Ha KaHAIrAar no o6janeH Jaeeu orJlac

Bo apuca co Jasuuor orrrac 3a npa6oryname Ha H3Bprxr4rerILI Bo Jn IAPKI4HI- KABAAAPUI4 Kaea4apqn

Ha orrpeAeJreHo pa6oruo BpeMe Bo BpeMerpaelbe oA 6 rtrecequ, o6janeH Bo AHeBHure BecHI4tII4 Beuep, Clo6oAeu

neqar rr Koxa Ha rcu 29.11,2023 ro.quHa, sa pa6oruo Mecro:

Ogpxynau ua januo ocBerJryBarr,e (e.nenrpu.rap), co uu$pa KAP 03 05 803 154, no OrAeresue sa jaeuo

CE I43EI4PA KaHAI4Aaror PI4CTE 3MEJKOBCKI4

O6pa3JrolKeHHe

JasHoro flpernpujarne JII IIAPKUIH| KABAAAPIII4 Kara4apqu Ha AeH 29.11.2023 roAuHa Bo AHeBHnre

BecHrdrlu Beuep, Clo6oAen reqar r4 Koxa o6jaar.r JaseH orrac sa npa6oryaane Ha u3BptxureJlu so Jfl "fiaprcuHr"

I(aea4apqrr Ha orrpeAereHo pa6orHo BpeMe co BpeMerpaerbe oA 6 ueceuu u roa 3a pa6orHo Mecro: Odpcrcyaav rta

iaarro oclemrxy*atbe (ettercmpuuap), co tuuclspa KIP 03 05 803 154, Bo Oddercuue 3q .iaauo

CouacHo .rles 2l H qJreH 23 cras (4) oa 3arouor sa pa6orHn oAHocH (,,Clyrx6eu BecHHK ua Peny6luxa

Marce4ourrja" 6p.62105,106/08, 161/08, 114109, 130109,50/10, 52110, 124110,47111, 11112,39112, 13113,25113,

17Ol13, 187113, 113114,20115,33115,72115, 129115,27116, 120118 u,,Cryxt6eH BecHHK ua Peny6nrarca CeaepHa

Marce4oHuja" 6p, 110119,261120, 151121 u2BBl21 u 111123), 14 rrrreH 37-m ol,3axouor ga Jasuure nperrprzjaruija

(Cir, Becrrnx Ha PM" 6p. 38/l 996;911997; 612002; 4012003; 4912006;2212007;8312009;9712010; 612012; 11912013;

4112014; l38l2Ol4; 2512015; 6112015; 3912016; 6412018 u 3512019 u ,,Cryx6eH BecHnK ua Pery6,ruxa CesepHa

Maxe4ouuja" 6p.27512019 u 89122 n 274122), Korrrncuja 3a ceJIeKIIrdja sa nocrallKara:a npa6oryBalse, no

HsBpuer{ara npoBepKa Ha nprrJrox(eua'ra npujaea !r ueJroKynuara AoKyMeuraquja KaKo 14 rto clpoBeAeuoro uurepejy

co KaHArrAarrrre KoH nr ucnoJlHyBaar ycJroBure, ,{npexropor Ha JII flaprcranr Kaaa4apqlt AoHece Ognyrca co rcoja sa

pa6oruo N,recro: Odpcrcyaau tn jaeuo oclemtylarue (enexmpuuap), co utuQpa KtrP 03 05 803 154, eo Odderctnre sa

ce us6upa rcaududamout Pucme 3neixoacrcu.

JII "TIA

Aupe

JaaHo noeinoNiarile

napxilur-


